令和元年度「和歌山県人権尊重の社会づくり協定」

にかかる協定書交付式を実施します

平成１８年度から、県は県内の企業、ＮＰＯ等と「和歌山県人権尊重の社会づくり協

定」を締結し、協働することにより、人権啓発活動を積極的に展開する「わかやま人権

パートナーシップ推進事業」を実施しています。
このたび、新たに御応募いただきました下記の企業と協定を締結し、協定書交付式を

執り行うこととなりましたのでお知らせします。
記

協定企業及び協定書交付式
 ○広川町商工会（会長 谷口 忠則）
 １ 日時：令和２年１月２９日（水）１３時３０分から
２ 場所：広川町商工会（広川町広６５８－４）

○有田川町商工会（会長 上野山 良彦）
 １ 日時：令和２年１月２９日（水）１５時００分から
２ 場所：有田川町商工会（有田川町下津野２７６－３）

   ※なお、協定書の交付は、有田振興局長から行います。

（参考）
・有田地方ではこれまで１８企業等と締結（締結企業等は以下のとおり）

締結企業等
( 1) ありだ農業協同組合        ( 2) 有田鉄道株式会社

( 3) 社会福祉法人一恵会          ( 4) 三菱電線工業株式会社箕島製作所

( 5) 和歌山アイコム株式会社      ( 6) 紀州有田商工会議所

( 7) 北畑不動産株式会社        ( 8) クリーン興商株式会社

( 9) 株式会社廣岡           (10) エバグリーン廣甚株式会社

(11) 医療法人たちばな会西岡病院  (12) 木本産業株式会社

(13) 松屋電工株式会社            (14) 医療法人千徳会桜ヶ丘病院

(15) 株式会社早和果樹園          (16) 社会福祉法人有田市社会福祉協議会

(17) 社会福祉法人湯浅町社会福祉協議会

(18) JXTG エネルギー株式会社和歌山製油所
 ・県全体では、合計３１０企業等と協定を締結。

資 料 提 供
担当課 有田振興局 地域振興部

総務県民課
担当者 松田・山本
電 話 0737-64-1257
資料提供日 令和２年 1 月 １７日